
Zarządzenie Nr 26/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 28 lutego 2018r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Smołdzino.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Smołdzino, nadanym zarządzeniem nr 5/2015 Wójta

Gminy  Smołdzino  z  dnia  27  lutego  2015r.  w  sprawie  nadania  regulaminu  organizacyjnego

Urzędowi Gminy Smołdzino wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Smołdzino.

Wójt Gminy
/-/Arkadiusz Walach



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 26/2018
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 28 lutego 2018r.

§ 1.

1. W § 5 ust. 1 pkt 2 dopisuje się lit. „h” w brzmieniu:

h) pomoc administracyjna.

2. W § 5 ust. 1 pkt 3 dopisuje się lit. „i” oraz lit. „j” w brzmieniu:

i) konserwator-kierowca

j) magazynier-robotnik gospodarczy

3. W § 5 ust. 1 pkt 4 skreśla się lit. „f” w brzmieniu:

f) stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych.


